PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

1

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 2909002

ORIGEM: CONTRATO nº 2909002

DECORRENTE: PP 45/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CAPANEMA/PA

CONTRATADA (O): L & R COMÉRCIO LTDA – ME

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, da Lei 8.666/93.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de construção,

elétricos e hidráulico para atender as necessidades da secretaria municipal de urbanismo, obras e viação

conforme solicitação conforme especificação abaixo, e constantes da Ata de Registro de Preço,

vinculada ao Edital nº 045/2017 e a proposta da Contratada.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Constitui objeto deste Termo de Apostilamento a

inclusão do prazo de vigência do CONTRATO 2909002/2017, com marco inaugural tem

INÍCIO A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017.

Capanema, 25 de outubro de 2017.

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal de Capanema